
日 曜 本校行事

１ 木

２ 金 遠足

３ 土 　　　憲法記念日

４ 日 　　　みどりの日

５ 月 　　　こどもの日

６ 火 振替休日

７ 水 登校指導日　朝礼（ＪＲＣ登録式）

８ 木

９ 金 小・全校テスト

10 土

11 日

12 月

13 火
オンライン朝の会（岡村小・関前中）
スクールカウンセラー来校日

14 水 集金貯金日

15 木 小・修学旅行

16 金 小・修学旅行

17 土
地域参観日
第1回学校運営協議会

18 日

19 月 繰替休業日（地域参観日）

20 火

21 水 交流学習・眼科検診（弓削小・中）

22 木

23 金 スクールソーシャルワーカー来校日

24 土

25 日

26 月

27 火

28 水

29 木 東予教育事務所管理主事学校訪問

30 金 壮行会（総体）

31 土

令和７年４月２３日　

　保護者　様

上島町立魚島小・中学校　

　校長　渡邉　秀樹　

令和７年度　５月行事予定


